
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 151, Ano X

Bom Sucesso, 01 de Novembro de 2023

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 1

Atos do Executivo - Portarias

Retificação de portarias de N.º 874/2023 DE 25 de outubro de 2023

PORTARIA N.º 874/2023 DE 25 DE OUTUBRO DE 2023

     “PRORROGA LICENÇA MÉDICA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

 

O Prefeito do Município de Bom Sucesso – MG, no uso de suas atribuições legais e,

Considerando a Lei Municipal nº 3.630/2020 de 27 de maio de 2020;

Considerando a conclusão da perícia médica,

 

resolve:

 

                   ART. 1º Conceder ao(a) Servidor(a) GRASIELLE EUNICE FLORES, matrícula nº 26.718, cargo
Técnico em Enfermagem, 104 (cento e quatro) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 28/09/2023
a 09/01/2024. 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 25 de outubro de 2023.

 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal


		2023-11-01T16:52:43-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620
	Eu sou o autor deste documento




